
 拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素は、ライフル射撃競技の普及・振興に格別のご理解とご⽀援を賜り厚くお礼 申し上げます。

 普及・振興の為、⼿塚プロダクションの鉄腕アトムのバッチを新しい協会グッズとして作成いたし
ましたので試合の景品や記念品等としてご利⽤いただければ幸いです。
なお、こちらのグッズに関してご注⽂⽅法は以下となります。

◆ニチラネット掲⽰板◆
⇒ファイル/様式案内掲⽰板より指定様式をダウンロード
（こちらは加盟団体担当者しか⾒れない掲⽰板となります。加盟団体を経由しない会員個⼈からの
ご注⽂には対応できない為ご了承ください）
様式の必要項⽬に記載し⽇本ﾗｲﾌﾙ射撃協会へメールでお送りください

ピストル

  H30 x W25mm H23 x W28mm

この件に関するお問い合わせは
⽇本ﾗｲﾌﾙ射撃協会事務局
アトムバッチ担当 ⽩井

Email:  rifle@riflesports.jp
TEL: 03-6721-0792

 FAX: 03-6721-0793

ライフル

2023年8⽉10⽇
加盟団体各位

公益社団法⼈⽇本ライフル射撃協会
事務局⻑  藤井彌（わたる）

鉄腕アトムバッチ販売開始のお知らせ

敬具


